
UCHWAŁA NR 114/XIII/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli
działań Burmistrza Miasta Podkowa Leśna

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 załącznika Nr 4 „Zasady i tryb działania komisji 
rewizyjnej rady Miasta Podkowa Leśna” do Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 66/XVIII/2004 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna przeprowadzenie kontroli działań 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna w związku z zarządzeniem Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych 
właściwego w sprawach rozpoznawanych przez Regionalną Komisję Orzekającą w sprawach o naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie z dnia 28 listopada 
2019 r. o przekazaniu informacji o ujawnionych okolicznościach wskazujących na możliwość naruszenia 
dyscypliny finansów publicznych 

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miasta Podkowa Leśna 
w terminie do dnia 31 stycznia 2020 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: D3050EDB-36F5-40D1-9010-D30F5CDB8B64. Podpisany Strona 1




